
Uchwała Nr 1334/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 marca 2024 roku 
 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego, sprawozdania Powiatowej Biblioteki Publicznej i Zespołu Opieki 

Zdrowotnej za 2023 rok oraz przedstawienia informacji o stanie mienia Powiatu 

Wągrowieckiego 
 

      Na podstawie art. 267 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

 §  1.    1.  Przedstawić sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego za 2023 rok 

w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

          2.   Przedstawić sprawozdania: 

1) Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

2) Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszej   

uchwały. 

           3.  Przedstawić informację o stanie mienia Powiatu Wągrowieckiego w brzmieniu załącznika      

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§  2.   1.   Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu, o którym mowa w § 1 ust. 1 podlega przekazaniu    

Radzie Powiatu Wągrowieckiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 

 2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym        

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3.  Sprawozdania, o których mowa w § 1, ust. 2 podlegają przekazaniu Radzie Powiatu   

Wągrowieckiego. 

 

§  4.   Informacja o stanie mienia Powiatu Wągrowieckiego, o której mowa w § 1 ust. 3 podlega 

przekazaniu Radzie Powiatu Wągrowieckiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 

 

§   5.    Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§   6.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              

   Starosta Wągrowiecki   

           ……………………………… 

         /Tomasz Kranc/                                                                                                            

 

           

           Wicestarosta 

……………………………. 

       /Michał Piechocki/  

 

 

Jerzy Springer ………………... 

 

Andrzej Wieczorek ………….. 

 

Robert Woźniak ……………… 


